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Türkiye’nin öncü ve dinamik üniversiteleri arasında yükselmeye devam eden İstanbul Aydın Üniversitesi, ülkemizin büyük

vakıf üniversitesidir. Nitelikli potansiyeliyle her eğitim-öğretim yılında gerçekleştirdiği sağlık etkinlikleriyle öne çıkan

İstanbul Aydın Üniversitesi, son yıllarda sağlık alanındaki girişimleri ve etkinlikleri ile adını daha sık duyurmaya başlamıştır.

Sağlık Hizmetleri tarafından gerçekleştirilen sağlık etkinlikleri, aynı zamanda diğer akademik çalışmalarla da

desteklenmektedir. Yapılan tüm bu çalışmalar, Sağlık Hizmetleri tarafından her ay elektronik olarak yayımlanan bültenle

duyurulmakta ve paylaşılmaktadır.

Her ay web sayfamızda yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülteni, meslek yüksekokulun faaliyetleri açısından bir bellek oluşturma

çabası olarak oldukça önemli bir işlevi yerine getirmektedir. Sağlık Hizmetleri Bülteni’nin hazırlanmasında; etkinlikleri

gerçekleştiren öğrenci ve öğretim elemanları başta olmak üzere, emeği geçen bülten editörünü ve herkesi kutluyor, yılmadan,

usanmadan yollarına devam etmelerini diliyorum.

Dr. Mustafa Aydın

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı

Üniversitemiz her geçen gün daha dinamik ve önemli etkinliklere imza atmaktadır. Gerek bilimsel, gerek sağlık açısından

günden güne yenilikçi emin adımları ile gelişen üniversitemizde sağlık ve mesleki faaliyetlerinin lokomotifi, kuşkusuz Sağlık

Hizmetleri’dir. Eğitim-öğretim çıktılarını, öğretici, uygulamalı ve nitelikli etkinliklere dönüştüren ve gerçekleştiren sağlık

etkinliklerini aylık bültenler halinde duyuran Sağlık Hizmetleri’ni, etkinliklerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunan öğrenci

ve öğretim elemanlarını kutluyor, daha nice başarılı faaliyetler gerçekleştirmelerini diliyorum.

Prof. Dr. Yâdigar İzmirli 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü 

Toplumumuzun sağlık alanındaki beklentilerinin, toplum sağlığının ve yaşam kalitesinin yükseltilmesinin bilincinde olan

üniversitemiz; her türlü çağdaş, bilimsel, teknolojik ve sosyal değişimleri yakından takip ederek, sağlık ve yaşam kalitesi

ilişkisinin farkında olan araştırmacı, insani ve etik değerlere saygılı, mesleki alanlarda uluslararası düzeyde bilgi ve beceriye

sahip olacak gençlerin yetişmesinde önderlik etmektedir.

Ülkemizde hızla büyüyen sağlık sektörünün nitelikli yardımcı sağlık hizmetleri personeli ihtiyacı gün geçtikçe artmaktadır. Bu

nedenden dolayı sağlık sektöründeki hizmetlerin yararlı olması için bu sektörde hekimler kadar yardımcı sağlık personelinin

de toplumda önemi büyüktür.

Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri olarak kuruluşumuzdan bu yana hep en son gelişmeleri takip ederek

yenilikler getirmek adına öğrencilerimize en iyi eğitimi vermek ve tüm gereksinimlere ve yeniliklere uygun donanım ve

bilgiye sahip olacak şekilde yardımcı sağlık hizmetleri personelleri yetiştirmek amacıyla büyük bir istek ve çaba ile

hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Şu anda okulumuzda toplam 20 program ve 19 laboratuvar ile

birlikte öğrencilerimize iki yıllık ön lisans eğitimlerini yoğun teorik ve uygulamalı dersler ile birlikte en yeni teknolojik

donanımlar ile vermekteyiz.

Üç yılı aşkın bir süredir öğretim elemanları ve öğrencilerimizin yenilikçi ve mesleki fikirlerle gerçekleştirdikleri etkinlik, proje

ve başarı haberlerini içeren; her ay düzenli olarak yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülten’nin 35.Sayısı yine büyük bir özveri ve

yukarıda sözü edilen yaklaşımlarla hazırlandı.

Etkinliklerimizin gerçekleştirilmesinde ve ulusal ve uluslararası alanlarda edindiğimiz başarılarda her türlü desteği sağlayan

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın’a, İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Yâdigar İzmirli’ye ve bültenimize etkinlikleriyle kaynak oluşturan öğrenci ve öğretim elemanlarımıza, bültenin

hazırlanmasında emeği geçen Öğr. Gör. Arta Fejzullahu’ya teşekkürlerimi sunarım.

Yrd. Doç. Dr. Anıl Özgüç

İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Müdürü 
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EDİTÖRDEN

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Bültenimizin 35.Sayısı vesilesiyle hepinize Merhaba

diyorum.

2018 yılının mart sayısında öğretim elemanları ve öğrencilerimizin gerçekleştirdiği çeşitli sağlık

haberlerin ve etkinliklerin yanı sıra her sayımızda bir sağlık bölümüne ağırlık vermeye karar verdik.

Bu sayımızın ana teması “Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü” olacaktır. Temel veriler ekseninde ağız ve diş

sağlığı bölümü hakkında bir değerlendirmede bulunduktan sonra, İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Müdürü ve Ağız ve Diş Sağlığı bölümünde program başkanlığı yapan değerli öğretim

üyemiz ile gerçekleştirdiğimiz röportajı sizlerle paylaşacağız. Bir yandan sağlık alanında

gelişmeleri yakından takip etme fırsatı bulurken, öte yandan bölüm ve öğrenciler ile bağı da görmüş

olacağız.

İstanbul Aydın Üniversitesi’nin sağlık alanlarında her geçen gün daha fazla güçlendiğini ve ivme

kazandığını görüyoruz. Tıp Fakültesinin 2016 yılından kurulması ile bunu da bizzat yaşamış ve

görmüş olduk. Bütün bu gelişmelerin yanında bizde sağlık hizmetleri olarak bu sağlık ağının içinde

olmak ve işbirliğinin artması ve güçlenmesi amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çünkü bizim

temel misyonumuz gerçekleştireceğimiz çalışmalar ile sağlık alanında köprü görevi yapmak ve bu

bağlarımızı mümkün olduğu kadar güçlü tutarak işbirliğini geliştirmek, arttırmak ve korumak.

Bu güçlü bağların, farklı sağlık bölümleri arasında multidisipliner işbirliğinin hem üniversitemize

hem de akademisyenlere büyük faydalar sağlayacağının kanaatindeyiz.

Bunun yanı sıra, uluslararasılaşma adına öğretim üyelerimizi yurt dışı çalışmalarına teşvik etme ve

uluslararası öğrenci yaz & kış okulları çalışmalarına devam ettirme gayreti içindeyiz. Bu ortak

iradeden doğacak olan sinerji ile mesleki eğitimi güçlendirmek ve toplumumuza faydalı mezunlar

yetiştirmek bizim ana hedefimizdir.

2018 yılının mart sayısında çalışmaları ve sağlık faaliyetleri ile okulumuzun dinamizmini arttırmaya

katkı sağlayan tüm öğretim elemanı ve öğrencilerimize teşekkür ederim.

Öğr. Gör. Arta Fejzullahu 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ BÜLTENİ 

Aydınlık bir geleceğe 



Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimine Genel Bakış 
Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de sağlık sektörü en

canlı sektörlerden biri olmaya ve gün geçtikçe daha

yenilikçi teknolojik gelişmeler ile büyümeye devam

ediyor. Durum böyle olunca istihdam oranı yüksek

olması nedeniyle gerek tıp fakültesi gerek sağlık

hizmetleri öğrencileri tarafından en çok tercih edilen

bölümler arasında sağlık bölümleri yer alıyor. Bu

doğrultuda bu özet derlemede İstanbul Aydın

Üniversitesi sağlık hizmetlerinde verilen ağız ve diş

sağlığı eğitimi ile ilgili birkaç temel bilgi

paylaşılacaktır.

Genel Bilgiler

Ağız ve diş sağlığının korunmamasının başta dolaşım

bozuklukları ve kalp hastalıkları olmak üzere birçok

hastalığa zemin hazırladığı düşünülürse, yanlış

beslenme alışkanlıkları, ağız ve diş sağlığına bakım ve

düzenli kontrollerin yapılmaması nedeniyle 'diş ve diş

eti hastalıkları hala toplumumuzda önemli bir halk

sağlığı sorunu olarak varlığını sürdürmektedir.

Günümüzde sağlık uygulamalarının başarısı, ekip

çalışması ile yakından ilgilidir. Yakın geçmişte "dört

elli diş hekimliği" kavramının da oluşturulmasıyla bu

ekibi, diş hekimi ile birlikte diş protez teknikeri ve ağız

diş sağlığı teknikeri oluşturmaktadır. Diş hekimliği

uygulamalarının başarılı olabilmesi için salt iyi bir

tedavi yeterli değildir. Hizmeti veren sağlık

kuruluşunun yönetimi, enfeksiyon kontrolü, zaman ve

ekonomik planlamalar ile malzeme tedarikçileri ve

diğer sağlık personeli ile kaliteli iletişim başarının

vazgeçilmez unsurlarıdır. Dolayısıyla diş hekiminin tek

başına başarıya ulaşamayacağı açıktır. İyi eğitilmiş

ağız ve diş sağlığı teknikerinin diş hekimliği

uygulamaları içindeki yerinin önemi tartışmasızdır. Bu

bağlamda bölümün amacı; kamu ve özel sektöre ait diş

hekimliği uygulamaları yapan sağlık birimlerinde diş

hekimine uygulamalar sırasında etkin şekilde yardımcı

olabilecek, muayenehane yönetimi, enfeksiyon

kontrolü, randevu sistemlerinin düzenlenmesi ile

maliyet ve malzeme yönetimi konularında bilgili,

mesleki ilkeler konusunda farkındalık sahibi sağlık

personeli yetiştirmektir.

Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi

Nitelikli yardımcı personel ihtiyacı gerek sağlık

sektörü gerek sağlık araştırma ve eğitim merkezleri

için önemli bir konu olmuştur. Bu nedenle, sağlık

hizmetleri geniş kapsamlı ve multidisipliner yaklaşımla

karşılanabildiğinde hedeflerine yaklaşabilmek adına

nitelikli eleman yetiştirmek üzere kurulmuş ve

eğitimdeki eksiklikleri giderme noktasında gayretler

göstermiştir. Türkiye’de şu anda birçok devlet ve özel

okullarda anestezi bölümleri mevcut olup anestezi

teknikerleri yetiştirmektedir. Ağız ve Diş Sağlığı

bölümünde okuyan öğrenciler teorik meslek dersleri ve

diğer dersler dışında yoğun bir laboratuvar uygulama

eğitimi görmektedirler. Başlıca alınan meslek dersleri

arasında Maddeler Bilgisi, Diş Hekimi Klinik

Yardımcılığı-I-II, Diş Morfolojisi, Klinik Araç ve

Gereç Bilgisi, Ergonomi, Radyasyondan Korunma,

Muayenehane Yönetimi, Meslekte Klinik Uygulama-I-

II yer almaktadır. Diğer dersler arasında ise

Farmakoloji, Anatomi ve Fizyoloji, Mesleki İngilizce,

Tıp Hukuku ve Etik, Tıbbi Terminoloji, Genel

Mikrobiyoloji, İlk Yardım, Türk Dili, Atatürk İlkeleri

ve İnkılap Tarihi, Bilişim Teknolojileri, İletişim, Ağız

ve Diş Sağlığı Teknikeri” ünvanını alırlar. Ağız ve diş

sağlığı teknikeri; meslek yüksekokullarının ağız ve diş

sağlığı programından mezun; hasta muayenesinde diş

tabibine yardımcı olan, tedavi malzemelerinin

hazırlanması ve kullanıma hazır halde tutulmasını

sağlayan sağlık teknikeridir.
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Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimine Genel Bakış 
Resmi Gazetede yayınlanan rapora göre Ağız ve Diş

Sağlığı teknikerinin iş görev tanımı şu şekilde

özetlenmeştir:

 Diş ünitelerini muayene ve diğer işlemlere hazır

hale getirir, kullanılan malzemelerin ön yıkamasını,

yüzey dezenfeksiyonunu ve sterilizasyonunu yapar.

 Hasta muayenesinde hekime yardımcı olur.

 Hekimin uygulayacağı tedavi şekline göre gerekli

malzemeleri temin eder, hazırlar, tedavi işlemleri

esnasında tedaviyi yürüten hekime yardım eder.

 Klinikteki tedavi ve sarf malzemelerinin tedarik ve

kontrolünde görev alır.

 Koruyucu diş hekimliği uygulamalarında diş

hekimine yardımcı olur.

Istihdam Oranı

Sağlık Hizmetletleri Anestezi, Ağız ve Diş Sağlığı,

Ameliyathane Hizmetleri, Diş Protez Teknolojisi,

Diyaliz, Engelli Bakım ve Hizmetleri,

Elektronörofizyoloji, Eczane Hizmetleri, Fizyoterapi,

İlk ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik

Ortez ve Protez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri,

Perfüzyon Teknikleri, Radyoterapi, Sosyal Hizmetler,

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi

Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar

Teknikleri gibi bölümlerde okuyan mesleki becerilere

sahip nitelikli yardımcı personel yetiştirmeye devam

etmektedir. Sağlık Hizmetleri içerisinde bölüm sayısı

fazla olunca öğrenciler tarafından tercih ve istihdam

soruları ortaya çıkıyor. Örneğin hangi bölümü tercih

etmeliyim; tercih ettiğim bölüm doğru tercih mi;

mezun olduğumda iş bulma avantajım nedir, nasıl bir

eğitim göreceğim gibi sorular her zaman tercih dönemi

sırasında rehber hocalara veya doğrudan bu meslekte

görev alan hocalara danışılmaktadır. Elbette tercihler

ilk olarak öğrencinin hangi bölümde mutlu olacağı ve

isteği doğrultusunda yapılacaktır. Ancak bazı konular

ki bunlardan en önemlisi istihdam konusu önemli bir

yer almaktadır. Durum böyle olunca ilk akla gelen en

çok tercih edilen ve istihdam oranı yüksek olan

bölümlerdir. ÖSYM verilerine baktığımızda öğrenciler

tarafından en çok tercih edilen bölümler arasında Ağız

ve Diş Sağlığı bölümü yer almaktadır. Bunun en

önemli sebebi sağlık kuruluşu olan birçok hastane veya

eğitim kurumlarında pek çok alanda görev yapabilir

olmalarıdır.

İkincisi, bültenimizin bu sayısında gerçekleştirdiğimiz

röportajda Dr. Öğretim Üyesi Anıl Özgüç hocamızın

bahsettiği üzere ülkemizde yaklaşık olarak kamu ve

özel sektörde 45.000 diş hekimi görev yapmaktadır

diyor ve bu sayı düşünüldüğünde Ağız ve Diş Sağlığı

teknikerliği kolaylıkla istihdam edilen meslek

gruplarından biri olduğunu bilgisini elde ediyoruz.

Sonuç olarak dünyada olduğu gibi Türkiye’de de

sağlık sektörü en canlı sektörlerden biri olmaya ve gün

geçtikçe daha yenilikçi teknolojik gelişmeler ile

büyümeye devam ederek; istihdam oranı yüksek

olması nedeniyle öğrenciler tarafından en çok tercih

edilenler arasında yerini almaya devam ediyor.

Önemli Bilgiler

 Öğrencilerin; iş yerlerindeki eğitim, uygulama ve

stajları, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği esas

ve usuller çerçevesinde yapılacaktır.

 Ağız ve Diş Sağlığı Programı’ndan mezun olanlara

“Ağız ve Diş Sağlığı Ön lisans” diploması ve

”Sağlık Teknikeri” (Ağız ve Diş Sağlığı) unvanı

verilir.

 Öğrenci mezun olduğunda, eğitim süresinde

kazandığı yeterlikleri gösteren dersler ve modüller

diploma ekinde belirtilir.

 Öğrenci programı tamamlamadan ayrıldığında,

eğitim süresinde kazandığı yeterlikleri gösteren

dersler ve modülleri gösteren bir belge verilir.

 Programda kazandırılan mesleki yeterlikler, iş

hayatında kariyer geliştirmede, sertifika

programlarında ve istendiğinde diğer tüm

programlara geçişlerde değerlendirilir. Programın

ikinci öğretimi vardır.

 Bu programa YGS-2 puan türü ile öğrenci

alınmaktadır.

Kariyer Olanakları

Bu bölümden mezun olanlar diş laboratuvarlarında, diş

kliniklerinde, hastanelerin diş sağlığı ile ilgili

birimlerinde ve diş sağlığı konusunda teknik donanım

sağlayan firmalarda çalışabilirler. Bu bölümden mezun

olanlar bireysel çalışma imkânına sahip olmayıp diş

kliniklerinde, hastanelerin diş sağlığı ile ilgili

birimlerinde veya kamu kuruluşlarında çalışabilirler.

Ön lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) İle Sağlık İdaresi, Sağlık

Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği,

Sağlık Yönetimi programlarında lisans eğitimine

devam edebilirler.
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Röportaj / Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi  
Bültenimizin 35. sayısında ana temalarımızdan biri

“Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi”. Bu doğrultuda temel

veriler ekseninde eczane hizmetleri eğitimi hakkında

verdiğimiz ön bilgilendirmeden sonra, diş hekimliği

alanında uzun yıllar görev yapmış değerli öğretim

üyemiz Dr. Öretim Üyesi Anıl Özgüç ile ağız ve diş

sağlığı bölümünü konuştuk. Ağız ve Diş Sağlığı

eğitimi açısından oldukça önemli olan bu röportaj

eminim sizlere de fayda sağlayacak ve özellikle genç

öğrencilere bu konuda ağız ve diş sağlığı

eğitimi/bölümü hakkında bir fikir verecektir.

İAÜ SHMYO Müdürü ve Öğretim Üyelerinden, Ağız 

ve Diş Sağlığı Program Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Anıl Özgüç ile Sağlık ve Ağız Diş Sağlığı bölümünü 

konuştuk.

Anıl Özgüç ile Röportaj 

Arta F.: İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Müdürü ve aynı zamanda Ağız ve Diş Sağlığı Program

Başkanlığı görevlerini yürütmektesiniz. İstanbul Aydın

Üniversitesi her geçen gün sağlık hizmetleri alanlarını

geliştirmekte ve büyütmektedir. Bu sene sağlık

hizmetleri ailesine yeni bölümler katıldı mı veya

katılacak mı? Bize bu gelişmelerden biraz bahsedebilir

misiniz hocam?

Anıl Ö.: İstanbul Aydın Üniversitesi sağlık eğitimi ile

ilgili yapılanmasını tamamlamış durumdadır. Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu üniversitemizde

sağlık eğitiminin ilk basamağı olarak

değerlendirilebilir. Aynı zamanda 2012 yılından beri

sağlık eğitimi veren bir yüksekokul olarak artık

“tecrübeli” olarak da nitelendirilebiliriz.

Yüksekokulumuz 9 programla eğitim ve öğretime

başladı. Sizin de belirttiğiniz gibi yıllar içinde yeni

açılan bölümlerle birlikte geliştik ve büyüdük. Şu anda

20 programımızla eğitim vermeye devam ediyoruz. Bu

programların 19’u aynı zamanda ikinci öğretimle

eğitim veriyor.

Bu yıl aramıza Eczane Hizmetleri programı katıldı.

Önümüzdeki yıl için “Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama”

programının açılışı için çalışmalarımız devam ediyor.

Okulumuzun çok güçlü bir Sağlık Bilimleri

Laboratuvar altyapısı var. Bu altyapıda da simülasyona

yönelik bazı özel düzenlemeler yapmak üzere ön

çalışmalar yapıyoruz.

Arta F.: Sağlık Hizmetleri bünyesinde Ağız ve Diş

Sağlığı programı ilk kurulan bölümlerden biri. Bu

bölümde okuyan öğrenciler gerek teorik gerek

uygulama dersleri olarak nasıl bir eğitim-öğretim

görüyorlar?

Anıl Ö.: Ağız ve Diş Sağlığı, Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu’nun 2012’deki ilk kuruluş

aşamasında açılan programlardan biri. Diğer

programlarımız gibi Ağız ve Diş Sağlığı da uygulama

eğitiminin çok önemli olduğu bir bölüm. Ağız ve Diş

Sağlığı öğrencilerinin uygulama eğitimiyle ilgili olarak

çok şanslı olduklarını düşünüyorum. Çünkü İstanbul

Aydın Üniversitesi bünyesindeki Diş Hekimliği

Fakültesinde ve Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve

Araştırma Merkezi’nde klinik uygulama derslerini,

Yerinde Uygulama derslerini ve yaz stajlarını yapma

olanağına sahipler. Öğrencilerimiz henüz ikinci

dönemlerinin başında hasta başı eğitimine

başlayabiliyorlar. Teorik eğitim içinse yine Diş

Hekimliği Fakültesinin öğretim üyelerinden ve uzman

diş hekimlerinden destek alıyoruz. Böylelikle

öğrencilerimiz mezun olmadan diş ile ilgili bir sağlık

kuruluşunun atmosferi ve çalışma şartları ile ilgili bilgi

ve deneyim sahibi oluyorlar.
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Röportaj 

Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi  

Arta F.: Her yıl olduğu gibi Üniversite giriş

sınavlarında yine öğrencilerin en çok tercih ettiği

alanlar arasında sağlık alanı yer oluyor. Ağız ve Diş

Sağlığı bölümünü nasıl değerlendiriyorsunuz?

Anıl Ö.: Sağlık alanı ile ilgili eğitim, geçmişte de

günümüzde de her zaman popüler tercih alanlarından

biri olmuştur. Ülkemizde yaklaşık olarak kamu ve özel

sektörde 45.000 diş hekimi görev yapıyor. Bu sayı

düşünüldüğünde Ağız ve Diş Sağlığı Teknikerliği

kolaylıkla istihdam edilen meslek gruplarından biridir.

Aynı zamanda mezunlarımız kamuda da

atanabiliyorlar.

Bununla birlikte öğrencilerimiz mezuniyet öncesinde

ve/veya sonrasında diş hekimliğinin alt dallarından

birinde çeşitli eğitimler ve sertifika programları ile

uygulamalarında özel alanlara yönelebilirler. Bu

durumda sektör için aranan teknikerler olabilirler.

Arta F.: Okulumuzda verilen eğitim uygulamalar

nelerdir? Öğrencilerin yurtdışından staj yapabilme

imkanları nelerdir?

Anıl Ö.: Yurt içinde veya yurtdışında sektörü tanıma

ve staj yapmak çok önemli bir konu. Sadece sağlık

alanı için değil her alan için bu geçerli. Öncelikle yurt

içi imkanlarımızdan bahsedeyim. Üniversitemizde

öğrencinin sektörü daha iyi tanıması amacıyla eğitime

başladığı ikinci dönemden itibaren mezun olana kadar

ki dönemde “Yerinde Uygulama” dersi adı altında

haftanın bir günü bir hastanede kendi alanına uygun

olan departmanda staj yapma imkanı sunulmaktadır.

Bu şekilde öğrenci sadece üniversitemizde gördüğü

teorik ve uygulama derslerini değil dışarda bir

hastanede uygulama eğitimi görme fırsatı elde

etmektedir.

Yurt dışı staj yapma imkanı ise İngilizce seviyesi

yeterli düzeyde olan öğrencilere burs imkanı

sağlanarak “Erasmus+” programı kapsamında

anlaşmalı olduğumuz kurumlarda veya öğrencinin

bulduğunu bir üniversitede (hastanede) yaz stajı yapma

fırsatı verilmektedir. Bu imkanları değerlendiren

öğrencilerimiz bu şekilde kendini profesyonel anlamda

geliştirerek mezun olur olmaz iş bulma kolaylığını

kendileri yaratmaktadırlar.

Arta F.: Ağız ve Diş Sağlığı bölümünü okumak

isteyen öğrenciler tercih yapmadan önce sizce neyi

gözden geçirmeliler? Öğrencilere tavsiyeleriniz

nelerdir?

Anıl Ö.: Ağız ve Diş Sağlığı bölümünde okumayı

düşünen öğrencilere en önemli tavsiyem, bu işi yapan

kişilerle ve diş hekimleriyle tercih öncesi görüşmeleri

ve eğitim almayı planladıkları üniversiteyi ve bölümü

ziyaret etmeleri. Bizler özellikle tercih dönemlerinde

öğrencilerin sorularını yanıtlamaktan mutluluk

duyuyoruz. İstanbul Aydın Üniversitesi hem kampüs

içerisinde hem de ülkemizin çeşitli illerindeki tercih

merkezlerinde aday öğrencilerin sorularını

cevaplayacak öğretim elemanlarını bulunduruyor.

Sağlık ile ilgili mesleklerde insan ilişkileri, iletişim

becerileri çok önemli. Ağız ve Diş Sağlığı bölümü de

diğer sağlık alanlarında olduğu gibi insanları sevmeyi,

onlara yardım etmeyi hayatında öne koymayı

gerektiriyor. Öğrenciler tercihlerinden önce bu

prensipleri dikkate alırlarsa önlerindeki yaşamda mutlu

ve huzurlu bir meslek deneyimi yaşayacaklardır.

Arta F.: Son olarak, Diş Hekimi Ünvanınız dışında

aynı zamanda doktora çalışmalarınızı Adli Tıp

üzerinde yaptınız ve Adli Fotoğrafçılık dersleri

veriyorsunuz. Bu alana olan ilginizden biraz

bahsedebilir misiniz?

Anıl Ö.: Adli Tıp ve Adli Bilimler benim doktora

alanım ama aynı zamanda merakımın, ilgimin,

heyecanımın hiç geçmediği, hep sıcak kaldığı iki alan.

Diş Hekimliği eğitiminden sonra 12 yıl kadar

klinisyenlik yaptım. Ardından akademik alan

yönelmek istedim. Hala çok yoğun devam etmese de

bir dönem profesyonel fotoğrafçılık yaptım. Akademik

hayata girdiğimde fotoğrafçılığı ve adli bilimleri bir

şekilde birleştirdim. Son dört yıldır İstanbul

Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsünde Adli Fotoğrafçılık

dersleri anlatıyorum. Bu alan fotoğrafın estetik

yönünün dışında delil niteliğini öne çıkaran bir alan.

Öğrencilerimle birlikte bir yandan fotoğraf bir yandan

da adli bilimler öğreniyoruz.

Lisansımın diş hekimliği olması nedeniyle adli diş

hekimliği de diğer akademik ilgi alanım. Adli diş

hekimliği ülkemizde çok bilinen bir alan değil ama

dünyada çok önemli bir akademik karşılığı var.

Özellikle kitle felaketlerinde, uçak kazalarında, büyük

doğal afetlerde kimliklendirmeyi adli diş hekimleri

yapıyor. Örneğin Aralık 2004’de Hint Okyanusunda

yaşanan tsunaminin ardından 228.000 civarında kişinin

hayatını kaybettiği biliniyor. Suda boğulma olguları

cesetlerin kimliklendirilmesinin en zor olduğu

durumlardır. Bu olayın ardından adli diş hekimleri çok

önemli çalışmalar yaparak, kayıp ve ölenlerin

kimliklendirmesini yapabildiler. Adli bilimler alanı

neresine dokunsanız heyecan duyacağınız bir alandır.
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27 Mart 2018 – Batman’da yabani hayvanlar

tarafından ağır yaralanan sincap Karamel’in protezleri

İstanbul Aydın Üniversitesi, Ortopedik Protez ve Ortez

programı laboratuvarı tarafından yapılıyor. Karamel

nisanda protez kollarına kavuşacak.

Batman’da yabani hayvanlar için kurulan kapana

sıkışarak ağır yaralanan "Karamel" isimli sincap,

hayvansever Tayfun Demir’in yardımı ile tedavi

ettirildi. Kollarında ciddi hasar oluşan ‘Karamel’ zorlu

iki ameliyatın ardından hayata tutunurken, kolları

kesilmek zorunda kaldı. Sincap Karamel’in durumunu

öğrenen İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlileri Karamel’e

protez kol için ilk kontrollerini gerçekleştirdi.

Evinde kurtardığı bir sincapla yaşayan ve yıllardır

sincaplara karşı özel ilgisi olan bilgisayar mühendisi

Tayfun Demir, dünyada ilk kez bir sincaba protez kol

takılması için İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu’nun uzman ekibi ile

bir araya geldi. Ortopedik Protez ve Ortez Teknikeri

Usta Öğretici Mustafa Gültekin, Ortopedi ve

Travmatoloji Uzmanı Dr. Tolgay Şatana ve Öğretim

Görevlisi Fizyoterapist Eylem Küçük’ten oluşan ekip

Sincap Karamel’in ilk ölçüsünü aldı.

“SİNCAPLAR GÖRÜLDÜĞÜ YERDE 

ÖLDÜRÜLÜYOR”

Türkiye’de sincapların görüldüğü yerde öldürüldüğünü

söyleyen Tayfun Demir, “İstanbul Aydın

Üniversitesi’ne göstermiş olduğu bu duyarlılıktan

dolayı teşekkür ediyorum. Karamel birilerinin ormana

kurduğu kapan yüzünden diğer sincaplar gibi daldan

dala atlamak yerine ne yazık ki küçücük kutuda

yaşama savaşı veriyor. Maalesef ülkemizde yıllardan

beri yasak olmasına rağmen sincaplar, ormanlarda

yakalanmakta ya da toplanarak satılmakta, bu süreçte

istiflendikleri yerde hayatlarını kaybetmektedirler.

Tüm bu süreci atlatsalar dahi ev ortamları onlar için

uygun değildir. Artık birilerinin buna dur demesi

gerekiyor” şeklinde konuştu.

“KARAMEL, 6 SAAT ANESTEZİDE KALDI”
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İAÜ Öğretim Üyeleri Tarafından 

Dünyada İlk Kez Bir Sincaba Protez “kol” Takılacak

Dünyayı İyilik ve 

Bilim 

Kurtaracak!



Sağlık Hizmetleri Haberleri   

Demir, sincapların ameliyatı ve genel anesteziyi

kaldıramadıklarını ama Karamel’in 6 saat anestezide

kaldığına değindi ve süreci şöyle anlattı: “Karamel’in

iki koluna birden pin takıldı ve doktorları çok

uğraştılar. Ama bir hafta sonra kollarında nekrozlar

oluştu. Kapan kollarını çok fazla parçalamış, sinir ve

doku kayıpları oluşmuştu. Doku ölümünün tüm

vücuduna yayılmasının önüne geçmek için, riskli ikinci

bir ameliyat yapıp kollarını kurtarmak gerekiyordu.

Yine benzer bir şekilde ameliyat çok uzun sürdü ve

ikinci ameliyatı yaptılar. Pek umutları yoktu, yine

başardı ve yaşadı. Daha sonra dokularını yakarak

yaralarını iyileştirmek için Karamel’i özel bir kliğine

götürmeye başladık. İnanılmaz canı yanıyordu ve

gözleri yaşarıyordu. 15 gün açık yara tedavisi gördü.

Şimdi çok iyi, kendi yemeğini yiyebiliyor, suyunu

içebiliyor. Ülkemizde sincaptan anlayan hekim

maalesef çok yok.”

KANGREN OLAN KOLLARI KESİLDİ
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Dünyada İlk Kez Bir Sincaba Protez 

“kol” Takılacak

Ergonomi konusunda çalışmaya destek verdiğini dile

getiren Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr.

Tolgay Şatana “Sincabın kolları kangren olmuştu ve

kurtarılması olanaksızdı. Ancak gayet başarılı bir

ameliyat geçirdi. Hayvanlara da protez yapılabilir.

Protezi takıldığında daha rahat edecek. Bu duruma

sebep olan bir insan ve bizim bu açıdan bakıldığında

bir sorumluluğumuz var” diye konuştu.

Öğretim Görevlisi Fizyoterapist Eylem Küçük

fonksiyonelliğin devam etmesi ve uyum için fizik

tedavi de önemlidir dedi. Küçük, “Adaptasyonu,

günlük yaşamda yiyeceğine ulaşması için bir

rehabilitasyon programı uygulayacağız. Hareket

etmesi, yürümesi, protezi kabullenmesi gibi uzun bir

süreç bizi bekliyor. Tedavi sonrasında hareketliliğini

kendisi sağlayabilir” dedi.

“KARAMEL” NİSAN’DA PROTEZLERİ İLE 

YAŞAMAYA BAŞLAYACAK

Sincap Karamel’e bu hafta sonuna kadar, hazırlanacak

ilk geçici protez takılacak. Bu geçici proteze

Karamel’in tepkisi ve uyumu gözlenecek, ardından da

sürekli kullanacağı asıl proteze son şekli verilecek.
Kaynak: www.aydin.edu.tr

Dünyayı İyilik ve Bilim Kurtaracak!



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

Akademik Pazartesi Seminerleri 
5 – 26 Mart 2018 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri koordinatörlüğünde Şubat 2018 tarihinden

itibaren her hafta öğretim üyeleri tarafından spesifik

güncel sağlık konularında seminerler düzenlenmeye

başlanmıştır. 2018 Mart ayı içerisinde dört adet

seminer düzenlenmiştir.

Bu ayın ilk semineri 5 Mart 2018 tarihinde Prof. Dr.

Aysel Altan hocamızın sunduğu “Sepsis” semineri ile

gerçekleşmiştir. Söz konusu seminerde Prof. Dr. Altan

sepsis farkındalığı yaratmak ve genç akademisyenleri

ve öğrencileri bilinçlendirmek amacıyla sepsis tanısı

üzerinde bilgilerini paylaşarak şu ana kadar sepsis

nedeniyle dünyada her yıl yaklaşık 10 milyon insanın

hayatını kaybettiğini belirterek, yine dünyada en çok

ölüm nedeni olarak bilinen bir hastalık olduğuna dikkat

çekti. Sepsisin hayati risk taşıyan bir enfeksiyon

olduğunu ve yoğun bakım ünitelerinde ölümlerin en

önemli nedenlerinden biri olduğunu söyleyen Prof. Dr.

Aysel Altan, "Kana bakteri veya toksin karışmasıyla

oluşan sepsis vakalarının sadece % 50'sinde enfeksiyon

etkenleri tespit edilebilmektedir. Sepsis erken tanı ve

tedavi uygulanmazsa birçok organda yetmezliğe, şoka

ve yüksek oranda ölüme yol açabilir" dedi.

12 Mart 2018 tarihinde Doç. Dr. Türkiz Verimer

hocamızın sunduğu “Tükenmişlik Sendromu”

semineri ile devam edilmiştir. Söz konusu seminer

sırasında Doç. Dr. Verimer: “Tükenmişlik için ifade

edilen belirtilerin tükenmişlik için spesifik olmaması

ve bu belirtilerin depresyon, stres, anksiyete

bozuklukları ve kronik yorgunluk sendromu gibi

mental bozukluklarda da görülebilmesi tanı kirliliğine

yol açarak belirtilen hastalıkların tedavisiz kalmasına

veya yetersiz tedavisine yol açabileceğini vurgulayarak

bu nedenle tükenmişlik durumunun hastalıkların

nozolojik sınıflamasındaki yerinin belirlenmesinin

önemi olduğu açıktır ifadesini kullanmıştır. Sunum

sırasında ayrıca tükenmişlik sendromu ile ilgili genel

ve güncel araştırmalar, tükenme kavramı,

tükenmişliğin evreleri, belirtileri, uzmanlara göre

tükenmişlik oranları, uzmanlıklara göre "İş Hayatı –

Özel Hayat" dengesi memnuniyeti, tükenmişliği

etkileyen faktörler, tükenmişlikle nasıl başa çıkabiliriz

gibi önemli noktalar ele alınmış ve paylaşılmıştır.

AKADEMİK PAZARTESİ 

Mart 2018 ▪ Sayı 35                                                                             Sağlık Hizmetleri Bülteni 

Bir sonraki seminer konusu 19 Mart 2018 tarihinde
Öğr. Gör. Hale Bayram hocamızın sunduğu
“İnfertilite” semineri ile devam edilmiştir. İnfertilite
(kısırlık) istenildiği halde çocuk sahibi olamama gibi bir
sağlık problemi olarak pek çok toplumda önemli bir
sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. İnfertilite görülme
sıklığı toplumlar arasında büyük farklılıklar göstermez.
Tüm dünyada çiftlerin yaklaşık %15’i infertilite
nedeniyle yardımla üreme tekniklerine başvurmak
zorunda kalmaktadır. Bu infertil (kısır) çiftlerin büyük
bir kısmında gebe kalamamanın nedenini açıklayacak
sebepler bulunabilirken, yaklaşık %10-12’sinde ise
herhangi bir patoloji tespit edilemez. Bu kadar önemli
bir sağlık problemi olarak karşımıza çıkan infertilite
tedavisi amacıyla her geçen gün gelişen yeni teknoloji
ile birlikte yeni tedavi yöntemleri ortaya çıkmakta ve
büyük ilerlemeler sonucunda olumlu sonuçlar elde
edilebilmektedir. Bu doğrultuda sunum sırasında
infertilite ile ilgili temel ve güncel olan son teknolojik
bilgiler ve yöntemler paylaşılmış ve interaktif bir
şeklide soru-cevap şeklinde geçen sunum genç
akademisyenlerin ve merak edilen soruların
aydınlatılmasına yardımcı olmuştur.

Mart ayının son seminer ise Öğr. Gör. Uğur Kayiş
hocamız tarafından sunulan “Antibiyotik Direnç
Mekanizmaları” konusu olmuştur. Söz konusu sunum
sırasında özellikle fazla antibiyotik tüketimi sonucunda
ortaya çıkan direnç sorunları tartışılmış ve genel bilgiler
ve çalışmalar ile birlikte antibiyotik direnç
mekanizmalarının nasıl çalıştığına dair önemli bilgiler
paylaşılmıştır. Sunum sırasında ayrıca antibiyotik
tedavisi, antibiyotik ne zaman kullanılır, antibiyotik ile
ilgili bilinen yanlışlar gibi önemli noktalar ele alınmış
ve böylece sağlık alanında karşılaşılan antibiyotik
direnci ile ilgili önemli bilgiler paylaşılmış ve
sorunların üstesinden nasıl geçileceği ve gelecekte ne
gibi önlemler alınması gerektiği ile ilgili bilgi
alışverişinde bulunulmuştur.
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1 Mart 2018 – Prof. Dr. Canan Karatay’ın, ailesinden

iki kişinin antidepresan kullandığı için intihar ettiğini

söylemesinin ardından psikiyatri uzmanlarından itiraz

geldi. Psikiyatri uzmanları Karatay’ın söylediği gibi

antidepresan ilaçlarının, intihar eğilimini arttırdığını

doğruluyor ve bu uyarının birçok antidepresanın

prospektüsünde de yer aldığını ifade ediyorlar. Ancak,

depresyon hastalarının bu uyarıdan yola çıkarak

ilaçlarını bırakmasının daha büyük tehlikelere yol

açabileceğini söylüyorlar.

İntihar eğilimi antidepresan kullananlarda

2 kat daha yüksek

İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Türkiz Verimer, antidepresan kullanan

depresyon hastalarında intihar eğiliminin, kullanmayan

depresyon hastalarına oranla iki kat daha yüksek

olduğunu söylüyor. Verimer, çözümün ilaç

kullanmamak değil, doktor kontrolünde kullanmak

olduğunun altını çiziyor.

Antidepresanların depresyon hastalığında çok etkili ve

hastaların çoğunda hastalığı iyileştiren ilaçlar olduğunu

vurgulayan Verimer, “Ancak yapılan çalışmalarda

görülmüş ki 24 yaşın altında kullanıyorsak intihar fikri

ve girişiminde artma riski var. İntihar eğilimi riski, bu

ilaçlar yerine başka ilaçlarla tedavi edilen depresyon

hastalarına göre 2 kat daha fazla. Bu nedenle hastalar

yakından izlenmelidir. 40 yıldır hekimim antidepresan

kullandığı için intihar eden bir vakaya henüz

rastlamadım. Sadece riskten bahsediyoruz. Zaten

depresyon hastalığının kendisi intihar riskini taşıyan en

büyük hastalıktır. Hastalığın naturasında bu var.

Yapılan kısa süreli araştırmalarda riskin iki kat arttığı

görülmüştür” diye konuştu.

“Antidepresan ilaçlara ulaşım zorlaştırılmalı”

Verimer, antidepresanları, depresyonu uzman

tarafından tespit edilmiş hastaların kullanması

gerektiğini vurgulayarak, “Her hekim tarafından bu

ilaçların yazılması engellenmelidir. Maalesef bu ilaçlar

tüm eczanelerden reçetesiz olarak alınabiliyor. Kişiler

kendi teşhislerini koyup ilaçları alabiliyor. Bu son

derece yanlış bir durum, buna devletin müdahale

etmesi gerekiyor. Sağlık Bakanlığı bu ilaçların mutlaka

ama mutlaka reçete ile alınmasını sağlamalıdır” dedi.

Prof. Dr. Canan Karatay’ın, ailesinden iki kişinin

antidepresan kullandığı için intihar ettiğini

söylemesinin ardından psikiyatri uzmanlarından itiraz

geldi. Psikiyatri uzmanları Karatay’ın söylediği gibi

antidepresan ilaçlarının, intihar eğilimini arttırdığını

doğruluyor ve bu uyarının birçok antidepresanın

prospektüsünde de yer aldığını ifade ediyorlar. Ancak,

depresyon hastalarının bu uyarıdan yola çıkarak

ilaçlarını bırakmasının daha büyük tehlikelere yol

açabileceğini söylüyorlar.

İntihar eğilimi antidepresan kullananlarda 2 kat

daha yüksek

İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Türkiz Verimer, antidepresan kullanan

depresyon hastalarında intihar eğiliminin, kullanmayan

depresyon hastalarına oranla iki kat daha yüksek

olduğunu söylüyor. Verimer, çözümün ilaç

kullanmamak değil, doktor kontrolünde kullanmak

olduğunun altını çiziyor.

Antidepresanların depresyon hastalığında çok etkili ve

hastaların çoğunda hastalığı iyileştiren ilaçlar

olduğunu vurgulayan Verimer, “Ancak yapılan

çalışmalarda görülmüş ki 24 yaşın altında

kullanıyorsak intihar fikri ve girişiminde artma riski

var. İntihar eğilimi riski, bu ilaçlar yerine başka

ilaçlarla tedavi edilen depresyon hastalarına göre 2 kat

daha fazla. Bu nedenle hastalar yakından izlenmelidir.

40 yıldır hekimim antidepresan kullandığı için intihar

eden bir vakaya henüz rastlamadım. Sadece riskten

bahsediyoruz. Zaten depresyon hastalığının kendisi

intihar riskini taşıyan en büyük hastalıktır. Hastalığın

naturasında bu var. Yapılan kısa süreli araştırmalarda

riskin iki kat arttığı görülmüştür” diye konuştu.

“Antidepresan ilaçlara ulaşım zorlaştırılmalı”

Verimer, antidepresanları, depresyonu uzman

tarafından tespit edilmiş hastaların kullanması

gerektiğini vurgulayarak, “Her hekim tarafından bu

ilaçların yazılması engellenmelidir. Maalesef bu ilaçlar

tüm eczanelerden reçetesiz olarak alınabiliyor. Kişiler

kendi teşhislerini koyup ilaçları alabiliyor. Bu son

derece yanlış bir durum, buna devletin müdahale

etmesi gerekiyor. Sağlık Bakanlığı bu ilaçların mutlaka

ama mutlaka reçete ile alınmasını sağlamalıdır” dedi.
Kaynak: www.aydin.edu.tr
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İstanbul Aydın Üniversitesinden Karatay’a İtiraz Var

Prof. Dr. Canan Karatay’ın antidepresan ilaç kullanımı ile ilgili görüşlerine

İstanbul Aydın Üniversitesi’nden itiraz geldi.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

16-17 Mart 2018 – 16-17 Mart 2018 tarihleri

arasında Üniversitelerin İlk ve Acil Yardım

programlarında okuyan paramedik öğrencileri

arasında 4. Üniralli yarışması gerçekleştirilmiştir.

Paramedik adaylarının mezuniyet sonrası

karşılaşacakları hastalara, öğrencilik dönemlerinde

müdahale etmeleri ile mesleki yeterlilik ve

eksikliklerini farketmeleri, mezun olmadan önce bu

konularda kişisel gelişim ve donanımlarını

tamamlamaları amacıyla gerçekleştirilen

ÜNİRALLİ’nin bu yıl dördüncüsü

gerçekleştirilmiştir.

16 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilen ÜNİRALLİ
etaplarında çeşitli üniversitelerden katılan ve 19 ayrı
takımdan oluşan paramedik öğrencileri profesyonel
makyaj ve materyallerle hazırlanmış etaplarda
hastalar ile karşılaştırılarak yarışmışlardır.
Yarışmaya katılan 19 ekipten ilk 5’e kalanlar final
etabına girmeye hak kazanmışlardır.

17 Mart 2018 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi
Güney Kampüsünde Resüsitasyon ve Travma
sempozyumu düzenlenmiş ve aynı salonda 4.
Üniralli final etabı ve ödül töreni
gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Aydın Üniversitesi İlk ve Acil Yardım
Programı olarak final etabında yarışmaya hak
kazandık. Ayrıca “çevresel aciller” etabında
birincilik, “pediatrik aciller” etabında ise
üçüncülük madalyaları aldık.

Gerek hastane öncesi acil bakımda gerekse acil
servislerimizde sıkça karşılaştığımız ve hayatın her
alanında karşı karşıya kalabileceğimiz Temel ve İleri
Yaşam Desteği uygulamalarının beş yılda bir
yayınlanan kılavuzlarda yer alan öneriler eşliğinde
yapılması ve tekrar edilmesi hayati önem arz
etmektedir. Bu nedenle öğrencilerimiz için mesleki
anlamda çok faydalı bir etkinlik olmuştur.
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İstanbul Aydın Üniversitesi İlk ve Acil Yardım Öğrencileri 

4.Üniralli Yarışmasında



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

23 Mart 2018 – Çorbada tuzun olsun, değişik yaş,

meslek, eğitim, dini ve siyasi görüşte insanın, sokakta

yaşayan insanlar hakkında farkındalık oluşturmak,

temel ihtiyaçlarını sağlamak ve onları topluma geri

kazandırmak için bir araya gelen bir dernektir.

Bir tas çorba, bizler için bir anlam ifade etmese de

sokakta yaşamak zorunda kalan insanların hayatlarını

idame ettirmeleri için çok önemlidir. Çorba ikram

ederken “Merhaba, nasılsınız?” demek ve bu insanların

hayata tutunmaları için bir dal uzatmak, yalnız

olmadıklarını hissettirmek amaçlanmaktadır. Bir tas

çorba ile çıkılan bu yolda, 3 yıldır her türlü mevsim

şartlarında bir gün bile aksatmadan 20.30 – 22.30

saatleri arasında Beyoğlu bölgesinde çorba

dağıtılmaktadır.

Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi öğrencileri olarak bu

gibi bir sosyal sorumluluk etkinliğinde yer alarak biraz

da olsa gençlere farkındalık yaratmak ve topluma

faydalı bir birey olarak yardım elini uzatmak amacıyla

elimizden geleni yapmaya çalışmaktayız. 23 Mart 2018

tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

İlk ve Acil Yardım programı Usta Öğreticisi Zeynep

Yalnız hocamızın koordinatörlüğünde Anestezi

bölümünde okuyan öğrenciler ile “Çorbada Tuzun

Olsun” sosyal sorumluluk projesinde yer almışlardır.
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Sosyal Sorumluluk “Çorbada Tuzun Olsun”



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

Marmara Üniversitesi tarafından Uluslararası katılımlı

4. Ulusal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları

Sempozyumu 15-18 Kasım 2017 tarihlerinde Ataşehir

Silence Hotel İstanbul & Convention Center’de

gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu sempozyumun ilki 2006 yılında Gazi

Üniversitesi, ikincisi 2007 yılında Dokuz Eylül

Üniversitesi, üçüncüsü 2008 yılında Van Yüzüncü Yıl

Üniversitesi tarafından gerçekleştirilmiştir. 2017

yılında ise ilk defa uluslararası platformda Marmara

Üniversitesi tarafından düzenlenen sempozyumun ana

amacı özellikle sağlık hizmetleri eğitimine katkı

sağlayan akademisyenlerin ulusal-uluslararası bilimsel

bir platformda toplanması sağlayarak bilgi

alışverişinde bulunabilmelerini ve bu şekilde yeni

güncel konulardan haberdar olmak ve ortaya

çıkabilecek veya var olan sorunlara ortak akılcı çözüm

yolları bulmak.
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4. Ulusal Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulları Sempozyumu

Sempozyum sırasında sunulan ana konular: öğretim

elemanlarının yetiştirilmesi, mezunların akademik

kariyer olanakları, sağlık teknikerlerinden beklentiler,

sağlık sistemlerinde hasta ve çalışan güvenliği,

çalışma ortamında mobbing, meslek tanımları ve

meslek örgütlerinin rolü, sağlık hizmetlerinde staj

sorunları ve çözüm önerileri, sağlık hizmetlerinde

seçmeli dersler, meslek yüksekokullarındaki öğretim

elemanların istihdam sorunları ve çözümleri olarak

özetlenebilir.

Söz konusu sempozyuma İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Patoloji Laboratuvar Teknikleri

Bölümü Program Koordinatörü Usta Öğr. Yeşim Ateş

Uyanık “Meslek Yüksekokullarında Eğitim Veren

Öğretim Elemanlarının İstihdam Sorunu” konulu

bildirisiyle katılım göstermiştir. Usta Öğr. Uyanık

bildirisinde ön lisans programlarında kaliteli eğitim ile

bilgi, el becerisi ve uygulama pratiğinin

geliştirilmesini sağlayacak öğretim elemanlarının bağlı

bulundukları programlarda alan deneyimine sahip

kişilerce pedagojik doğrulukla yapılması gerektiğini

önermiştir.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mart 2018 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp

Fakültesi bu yıl kuruluşunun ikinci yılını yaşıyor.

Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler

ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp

Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu

bizzat görme fırsatı elde ediyorlar. 2017 – 2018

Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik

ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini

çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil

eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi

hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mart 2018 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını

birçok önemli üniversite ve okul ziyaret ediyor.

Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de

bulunan Tıp ve Sağlık Hizmetleri Müdürleri,

Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını

ziyaret etmeye devam ediyor. Donanımlı yapısı ile

ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları

yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir

laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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Kariyer Günleri Etkinliği Katılımı

Özel Nasibe Eryetiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi geleneksel olarak düzenlediği Kariyer Günleri etkinliğini

22 Kasım 2017 tarihinde gerçekleştirmiştir. Söz konusu kariyer etkinliğine kendisi de Anadolu Sağlık Meslek

Lisesi Hemşirelik Bölümü mezunu olan ve lisansını çeşitli sağlık mesleklerinde tamamlayan İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Patoloji Laboratuvar Teknikleri Bölüm Program Koordinatörü Usta Öğr. Yeşim

Ateş Uyanık davetli konuşmacı olarak katılım göstermiştir.

Okulun son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinliğin amacı, öğrencilerin üniversite ve gelecek

kaygılarını gidermek ve aynı programlardan mezun olan konuşmacıların gözünden meslekleri ve mezuniyet

sonrası neler yapabileceklerini göstermektir. Hocamız, İstanbul Aydın Üniversitesini ve ön lisans

programlarımızı tanıtarak kariyer olanakları hakkında bilgi vermiştir.



www.aydin.edu.tr

SAĞLIK HİZMETLERİ

BÜLTENİ
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